
Center for Qilaat ApS

CVR-nr.: 43775073

Qaava 18 4
3905 Nuussuaq

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/07/2025

Varna Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Center for Qilaat ApS
Qaava 18 4
3905 Nuussuaq
GrønlandGL

CVR-nr.: 43775073
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kunstnerisk virksomhed af forskellig art samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 60 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 37.867 | 72.388 |
| Lønninger | | -97.600 | -111.840 |
| Andre personaleomkostninger | | -1.074 | -1.230 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -60.807 | -40.682 |
| Andre finansielle indtægter | | 199 | 170 |
| Ordinært resultat før skat | | -60.608 | -40.512 |
| Årets resultat | | -60.608 | -40.512 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -60.608 | -40.512 |
| I alt | | -60.608 | -40.512 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--------------------------------|------|---------------|---------------|
| Likvide beholdninger | | kr. 61.332 | kr. 91.571 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 61.332 | 91.571 |
| AKTIVER I ALT | | 61.332 | 91.571 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -101.119 | -40.512 |
| Egenkapital i alt | | -61.119 | -512 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 14.000 | 12.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 92.333 | 44.570 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 16.118 | 35.513 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 122.451 | 92.083 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 122.451 | 92.083 |
| PASSIVER I ALT | | 61.332 | 91.571 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret